
   
 

2023 年 12 月 26 日 

お客様各位 

 

栗 本 商 事 株 式 会 社 

 

一部製品の取扱い中止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、長らくご愛顧いただきました下記製品につきまして、諸般の事情により、

2024 年１月から販売を中止することといたしました。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解ご了承

くださいますようお願い申し上げます。 

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、変

わらぬご支援のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 
１．取扱中止製品   

 E-669 逆止弁付ボール止水栓（伸） 

    G-198 パラソル継手・ＫＳ継手（CAC406 のみ） 

    G-200 波状継手・フレキ継手Ｆ×ＲＣ（出雲） 

    G-737 フレキ継手  

               主要登録 G-201 フレキ継手にて販売継続 

    G-751 ポリエチレン管金属継手 

 

２．時期 

 2024 年１月１日出荷分より 

         

以上 

 

 

 

 

<本件に関するお問い合わせ先> 

栗本商事株式会社 給水装置部 

TEL 06-6995-6710   FAX 06-6992-2770 

 


